
VELKOMMEN TIL NÆRINGSLIVSKVELD! 

 

Næringslivskveld – midt i væla! 
Søberg gard, torsdag 28.11.2024 kl. 18:00-21:30 

 

Alvdal kommune scorer stadig vekk høyt på mange parametere – både som bokommune og 

som næringslivskommune. Vi og mange andre distriktskommuner spås en befolknings-

nedgang, men hva må til for å gjøre prognosene til skamme? Det virker krevende om vi ikke 

lykkes i å opprettholde et næringsliv på linje med det vi har i dag, men helst bør vi også 
skape noe mer. Kommunen har en rolle som tilrettelegger, men engasjementet og drivkrafta 

må komme fra næringslivet sjøl. 

Bestandig har det vært lettest å skape noe der det er miljø og drivkraft fra før. Vi er et 

landbruks- og industrisamfunn med flere sterke drivere, solide kompetansemiljø, osv. I en 

omskiftelig verden kan vi likevel ikke ta dette for gitt! Mange spår at det må tenkes utenfor 

komfortsona. Nye samfunnstrender utfordrer oss, og kompetanse, kapital og kraft omtales 

som begrensende faktorer. Hva kunstig intelligens får å bety i dette vet vi enda ikke ...   

Kveldens program gir oss først et lite bakteppe fra det interkommunale samarbeidet i 

IPRNØ, samt fra Næringsforum i Fjellregionen. Hva driver så Norsk Helsearkiv på Tynset 

med? På bare fem år er det blitt en stor arbeidsplass. Hva tenkes om veien videre?  

Storsteigen vgs er en viktig arbeidsplass og kompetansearena i bygda. Hva skjer og hvordan 

ser de på framtida. Hva tenker så bygdeungdommen som kommer utenfra om oss etter 2-4 

år som «alvdøler»? Tynset studie- og høgskolesenter er en annen sentral kompetanseaktør 

som i dag henter inn stadig nye utdanningstilbud. På hvilken måte kan de bistå og tilby det 

næringslivet trenger i alt fra små kurs til fagskole- og høgskoleutdanninger.  

Til slutt i programmet blir vi litt kjent med de gode hjelperne rundt oss - de som kan bistå 

både nyetablerere og etablerte på veien videre! 

18:00 Velkommen v. ordfører/kommunalsjef 

18:10 Interkommunalt Politisk Råd i Nord-Østerdal (IPRNØ)   

Informasjon om struktur og regionalt arbeid v. regionrådgiver Silje Frogner Tangen 

18:25 Næringsforum i Fjellregionen v. Erling Aas-Eng 

Alvdal i regionen - og regionen i det nasjonale. Hva er vi gode på og hvordan bli 

bedre? 

18:40 Norsk Helsearkiv v. direktør Bjørn Børresen 

Fem år med utvikling – hva har skjedd og hvor skal dette ende? 

19:10 Kaffe + biteti (gratis) 

19:45 Fjellandbrukets naturbruksskole - Storsteigen vgs  

Status, utfordringer og muligheter videre v. rektor Eivind Aaen 

Hvordan er det å være «alvdøl» som skoleelev utenfra? To elever på internat/hybel  

20:15 Tynset studie- og høgskolesenter v. Kristin Aas-Berntsen/Kari L. Finstad 

Hvem er vi, hvordan jobber vi – og hva kan du og dine få av kompetanse? 

20:30 Innovasjon Norge v. Kristin Siksjø 

Støtteordninger og hvordan gå fram om du har et godt prosjekt?  

20:45 Gode hjelpere i regionen presenterer seg (10 min hver + spm) 

- Klosser Innovasjon v. Mali Hagen Røe 

- Rådhuset Vingelen v. Janne H. Schjølberg  

- Rørosregionen Næringshage v. Aina Midthjell Reppe 

21:20 Oppsummering, mulighet for videre mingling og vel hjem fra arrangørene 

 


